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SECRE 17 

BÁSQUET MASCULI BÁSQUETBÁSQÜETBÁSQUETSÁSQ y 11 BÁSQÜETBASQU F BASQÜETBASQ ! 
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El Mariste s va planta r car a al Sícori s A, líde r de la Interterritoria l cade t 

5 1 MARISTES MONTSERRAT 
Salla (1), India (5), Ybarz, Gimeno (7), 
Expósito (13), Recasens (2) , Mauri 
(2), Capdevila, Domingo (5), Gasque 
(11), Palau (4) i Gras. 

5 5 SÍCORIS CLUB A 
Miquel (11), Cabot (5), Fábregas (2), 
Farré (6), Estopa (6), Lorente, Matias 
(7), Águila (11), Gracia (4), Gómez (5) 
i Portes. 
í CATEGORÍA: Cadet Interterritorial. 

El Maristes Montserrat va plan-
tar cara al líder de la Interterri-
torial, el Sícoris A, en un partit 
igualat i intens a la máxima ex-
pressió. 

El matx va comencar amb un 
canvi de cistelles que es va pro-
longar durant tot el temps, tot i 
que al final del primer quart va 
ser el Sícoris el que es va avan-
car en el marcador amb sis 
punts d'avantatge. 

A partir d'aquí les alternan-
ees en el marcador, fruit de les 
remuntades del Maristes, van 
ser una constant fins que es va 
arribar a l'últim quart. Llavors, 
amb molts nervis per part deis 
dos protagonistes, les nombra-
ses faltes van trencar el partit i 
es va haver de decidir des de 
la línia de tirs lliures amb un re-
sultat que, al final, va ser mes 
favorable al Sícoris. 

 LA SANA RIVALITAT ENTRE ELS DOS 
EQUIPS, LA IGUALTAT I EL BON NIVELL DE 
JOC VAN CONTRIBUIR A L'ESPECTACLE 

CADET PREFERENT A 

COMPETICIÓ FINALITZADA 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

FCBar 

Badalc 

Unipn 

Gironi 

La Salí 

L'Hospitalet 9 1 8 529 668 10 

AE Hospitalet-Vva. i Geltrú 69-64 

Barcelona-Badalona 43-49 

Cornellá-SESE 68-46 

Gironina-Sant Cugat 41-45 

Montcada-Sants 68-83 

Sant Gabriel-A Disseny 65-62 

Sant Josep "B"-Unipreus 

Santa Coloma-CB Hospitalet . . . . 49-62 

Tarragona-Matará 63-73 

CLASSIFICACIÓ 
Equip P) PC PP PF PC Pb 

Badalona 27 25 2 2385 1363 52 

Barcelona 27 25 2 2183 1246 52 

Cornelia 

Gironina 

Matará 

Sant Cugat 

Sant Josep 

Sants 

Sant Gabrii 

SESE 

A. Disseny 

CB Hospita 

Vva. i Geltr 

Unipreus 

Monteada 

AE Hospitalet 27 3 24 1295 2124 30 

Tarragona 27 2 25 1593 2268 29 

Santa Coloma 26 0 26 1285 2022 26 
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Unipreu s 
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4 1872 1426 

7 1666 1253 

9 2042 1661 

8 1880 1576 

7 1904 1568 

8 1703 1640 

14 1598 1805 

16 1756 2011 

12 1514 1613 

16 1942 1838 

17 1716 2104 

18 1522 1829 

23 1749 2258 
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Una pista 
imbatible 
82 CB CAPPONT 
Pinol (8), Doménech (6), Marka-
lain (8), Aresté (4), Lucic (4), Guiu 
(4) , Roca (10) , González D (4) , 
Surribas, González J (6) , Pociño 
(10)iGassol(15). 

7 7 UNIPREUS LLEIDA 
Mir (7) , Pámpols (15) , Calzada, 
Francés, Mora (3), Pérez (13), Pru-
nera (21), Encuentra (5), Hernán-
dez (11) i Borrego. 
 ARBITRE : campos. 

> PARCIALS: 16-23, 34-35, 60-64, 
70-70 i 82-77 (prórroga). 
» CATEGORÍA: Cadet Interterrit. 

El Cappont va haver d'esfor-
car-se de valent per forcar la 
prórroga i vencer a un brillant 
Unipreus Lleida, pero al final 
va ser capag de mantindre 
la seua pista, una jornada 
mes, imbatuda. 

Acceleren a 
la represa 
5 4 ESPORT EN JOC 
Sala, Piqué (13), Francino (22), Sa-
linas (2), Moutinho, Guerrero (9), 
Farrero (2) i Gemeli (2). 

8 9 N. ÓPTJWOLLERUSSA 
Farré (15) , Vico (12) , Cot (14) , 
Salvado, Moya (4) , Capell (11) , 
Mata (20), Salmerón (8), Andrés 
(2), Martínez (4) i Suñé. 
i ARBITRE: Martín. 
» PARCIALS: 12-20, 19-15, 14-25 i 
9-29. 
> CATEGORÍA: Cadet Promoció. 

El partit entre l'Esport en Joc 
Alta Ribagorca i el Natural 
Óptics Mollerussa B va es-
tar molt igualat a la primera 
part, pero, a partir de la re-
presa, els nois de Joan Ma-
tas van prémer l'accelerador 
i van dominar a la pista i al 
marcador de forma clara. 

ITORIAL 

Interessant 
duel fratricida 

42 LLEIDA BASQUET C 
Farreres (9), Domínguez (12), Na-
vas, Ferran, Minguet (2), Alejo (3), 
Garda (12), Roca (2), Carrera, Uri 
(2) i Módol. 

75 LLEID A BASQUET I 
Gasset (7 ) , Gascón (4 ) , M ique l 
(20), Camps (6), Doménech (7), 
Cidoncha, Moreno (2 ) , I Ferrer 
(10), G Ferrer (6) i Garda (13). 
» PARCIALS: 7-15, 19-35, 30-63 i 
42-75. 
» CATEGORÍA: Infantil Promoció. 

El Lleida Básquet va estar 
molt inspirat des de l'inici i 
aixó va quedar palés en el 
marcador. El Lleida Básquet 
C va intentar aturar els seus 
companys de club, pero la 
diferencia en el marcador va 
anar augmentant de forma 
progressiva fins al 42-75. 

Cappont-Lleida Bas 82-77 

CB Sagrat Cor-TGN Básquet. No Jugado 

Maristes-Sícoris 51-55 

River Andorra-Montblanc 70-54 

Valls-Reus Deportiu 87-37 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

Sícoris 14 13 1 951 658 27 

Valls 14 12 2 1045 787 26 

Cappont 14 11 3 901 859 25 

Maristes 13 8 5 725 670 21 

Lleida Bas. 14 5 9 930 949 19 

River Andorra 14 5 9 889 938 19 

TGN Básquet 11 6 5 683 644 17 

Montblanc 13 4 9 731 761 17 

Reus Deportiu 14 2 12 643 939 16 

CB Sagrat Cor 13 1 12 613 906 14 

Alpicat-Mollerussa 61-62 

Lleida Bas.-Sícoris 47-72 

Sedis-Almacelles 71-43 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pi PG PP PF PC Pts 

Sícoris 

Mollerussa 

Sedis 

Seca Seur 

Lleida Bas. 

Alpicat 

Ponts 

Almacelles 

12 

12 

10 

11 

11 

11 

10 

11 

12 

10 
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5 
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2 

0 

0 
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6 

6 

8 

8 

11 

875 

812 

628 

645 

587 

562 

557 

468 

481 

568 

565 

665 

665 

718 

705 

767 

24 

22 

17 

16 

16 

14 

12 

11 

CADET PROMOCIÓ 7 

A. Ribagorca-Mollerussa B 54-89 

Bellvís-Cervera 56-68 

Sícoris-Pardinyes 44-68 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Mollerussa B 

Cervera 

Bellvís 

Pardinyes 

Sícoris 

A. Ribagorca 

CB Tremp 

CB Calaf 

PI 

i i 

n 
n 
10 

10 

11 

10 

10 

PG 

9 

8 

6 

6 

5 

4 

3 

1 

PP PF PC 

2 748 556 

3 711 538 

5 708 692 

4 643 471 

5 590 583 

7 549 645 

7 518 653 

9 451 780 

Pts 

20 

19 

17 

16 

15 

15 

13 

11 

CADET PROMOCIÓ 8 

Agramunt-Vallfogona 65-14 

CB Balaguer-CB Bellpuig 47-56 

CB Secá-CENG Jubete 34-74 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

CB Bellpuig 

Tárrega 

CENG Jubete 

CB Balaguer 

Pardinyes 

Agramunt 

CB Seca 

Valrfogona 

PJ 

12 

10 

11 

11 

10 

10 

11 

11 

PG 

8 

10 

9 

5 

5 

5 

1 

0 

PP PF 

4 747 

0 736 

2 748 

6 600 

5 564 

5 610 

10 395 

11 262 

PC Pts 

539 20 

312 20 

476 20 

623 16 

563 15 

610 15 

758 12 

781 11 
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